МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1483

О создании специализированной
службы по вопросам похоронного
дела на территории города Сургута

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ                                «О погребении и похоронном деле», распоряжением Администрации города                 от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Создать специализированную службу по вопросам похоронного дела               на территории города Сургута на базе муниципального казенного учреждения «Ритуал».
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                от 22.11.2017 № 2071 «О назначении специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории города Сургута»
3. Управлению документационного и информационного обеспечения              разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов